平成 25 年 8 月吉日

第 62 回東日本整形災害外科学会 駅伝大会のご案内

謹啓
 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
 さて、今回軽井沢で開催させていただく第62回東日本整形災害外科学会では親善スポーツ

プログラムの一つとして駅伝大会を開催する予定です。是非とも走力自慢を結集し、ご参加

いただければ幸いに存じます。
 ご多忙のところ誠に恐縮ではありますが、参加の可否についてご連絡下さいますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。
                                       謹白

 日  時 ： 平成25年9月20日（学会2日目）
 場  所 ： 軽井沢プリンスホテル特設コース
 距  離 ： 約2km ｘ 5名
 集合時間 ： 午前6時
 スタート ： 午前6時30分
 終了時間 ： 午前7時30分（予定）

 A：選手資格
  大会当日の時点で選手全員が日本整形外科学会会員であること

 B：チーム資格
    下記①、②、③のいずれかの条件を満たすこと
   ① 40歳以上が2名（3名以上も可）
   ② 50歳以上が1名（2名以上も可）
   ③ 女性1名（2名以上も可）

 上記A,Bを満たさない場合はオープン参加となり、表彰対象から除外されます。ご参加い
 ただける場合は、添付の参加申込書に必要事項をご記入の上、平成25年9月9日までにFAX
 にてご返信ください。

               第 62 回東日本整形災害外科学会

                     会長   松下 隆

             （帝京大学医学部整形外科学講座 主任教授）

帝京大学医学部整形外科学

駅伝担当  竹中 信之 行

173-8606
東京都板橋区加賀 2丁目 11−1

TEL 03-3964-4097/FAX 03-5375-6864

FAX：(03)-5375-6864

 （準備の都合上 9 月 9 日までにご返信下さい）

第 62 回東日本整形災害外科学会

駅伝大会に参加します

貴チーム名：

代表者名：

参加予定チーム数： 5 人  × （  ）チーム

代表者ご連絡先(TEL)：

E-mail：

（詳細につきましては、参加チームが決定した後に各チームにご連絡いたします）

至
東
東 ＠ 遡

… … … … Ｓ ｓ 卑 皿 鋤 Ｓ 押 １
；’４／ぎ・ａ？ｌｉ…………５。９？９-♂“ｊ

１ ラ ｙ 欝 丿 壮 宍 ヘ ヅ
・，心硲？ｓｔ，？い

２ １ 彗 こ ミ 態

Ｓ７４

，・瓦こ∇ｊＴ、：、浅り卯口眺め、き．や
｀・ 、 お 楽 し み い た だ け ま す、

-ｔ４樋-ａ¶-ａ-ａｒ・■ｚ●ｚ

●サ・？Ｊンス軽弁沢ｓて，-，約１．４００ｍ／

軽井沢プリンスホテル敷地案内マップ
皿

「ＰＩＣＫＵＰＢＵＳ」
のご案内-

ｌ
ｔ
-

●ホテーの指定ルートを循環しております。●運行マップ一時間をご確認の上、
ご自由にご利用ください。●満員などにより、ご乗車いただけない場合がございます。

留 所 ４ ４ バ ス 進 行 方 向

５７Ｓ９７ｊ９同
肺３Ｓａｌ

ご利用時間帯によりベル送迎は混雑する場合がございますので、ルート上の
コテージのお客さまは、ピックアップバスのご利用をおすすめいたします

㎜…毎日運行４／１（月）～９／３０（月）
プ ル ス ；

ふ苓９？．ト口二ヒｊｊ

卜 - ～ レ ン タ サ イク ル
ー

し廿ｔ-皿゛・゛’゛７′゙ ゛”り゛｀””Ｉ．゛７｀̈゛゛でｌｉｌ、ｊ、。＼-゛９７５９７２㎜〃に４ａａｌＪhtt://www.ゝｆ・Ｊ
７言言Ｖｊ？ ″ ’ - 哩ぶ躾昌ごＪ ’ ̈ “ 二万し ’ ゾ７ｓ９７２；；璽ＦＦ；；７Ｆ平卜万；ｆ ‘ ；；！宍ぞや１？ｔでご

：；；；、３ｉ謡削バフフ●-躍竪翠。、-≒・、-＝…土・休日、４／２７（土）～５／６（月・振休）、７ｙ２０（土）～９／１（日）のみ運行
ご宍゙ ｌｌｊｊＦミ？７‥。。ブｊｔ、-；；９“ブｊ≒ぷ畷井沢駅鳳コ４卜ホテルウエスト４●フォレスターナ曜弁沢（姪剛レートの詳徊・時間などは画１面をください）

… … … … 鏃 １ 万 万 フ ゴ ｜ ご と ］ 搬 レ ぬ 谷 宍 ４ ミ ご ダ フ Ｔ Ｓ Ｊ じ 。 へ
゛ ｍ 絲 紺 ｀ ゛ ｆ ヲ １ ； ？

号 尚 尚 七 言 ⊇ - 、 ｊ ・ ・ ̈ ‘ ゛ ゜ … … … … … … ： 算 ２ 驚 詰 詣 ≒
鄙 日 ヽ ・ 声 Ｒ Ｒ ； Ｉ Ｆ Ｆ ｌ ｉ ？ ？ Ｆ ト ’ ｌ ｉ ｇ ｊ § ｌ ｊ に ｓ “ ｊ ７ ご ゜ ・ ≒ ご ≒ ＝ ｌ ｌ Ｔ ｊ ＝ 毎 ） ＿ ＿

ド ｉ 『 卜 卜 １ … … … ４ ｉ 卜 白 二 ｀ ７ ’ ゛ ’ ゛ ２ ’ ｉ ｉ ｌ ｘ ｆ Ｎ ・ ？ な ビ イ 二 ブ ４ ． ≧ ニ ニ ン 犬 』
゛ ｌ ｊ 斗 ・ こ と ： - し ＿ ＿ ＿ ・ ４ 恥 ｊ ｌ ？ ｌ 白 獣 １ 万 万 ぷ ！ ？ ９ 「 ⊇ ⊇ 謡 貫

？ ｉ Ｓ Ξ ご ご こ 。 。 ： に こ ｊ ｒ ｊ ご ば ｒ Ｅ ｊ 七 尹 ＝ ご - ｉ … … ； 麿 華 ｀ ｉ ・ ｉ ≒ ぶ ４ ’ 回 冒 昌 ク フ ‰
１ … … … … ’ … … ｊ 冊 ・ 雨 玄 Ｅ ” ” ｀ ’ ｀ ＾ 時 ｔ １ 表 を ご 磁 初 う え 、

、 Ｊ ｊ 弓 熱 ブ ） … … … ’ ゛ ｒ ＿ ｙ ｊ ｒ ； こ ぶ ・ ・ ぱ 辣 で ｊ 言 ご 啼 刻 表 吟 列 去 ； ｒ ｊ ｔ ｊ で な ふ
／ ｀ ヽ ヽ 、 。 。 ／ 。 。 。 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 。 ／ 氾 。 。 。 ： 釣 ３ ５ ０ ｍ 徒 歩 約 ４ 分 Ｅ 際 の 目 印 及 ひ 、 距 霜 ・゛ … … … … … … … … … … … … ’ ｉ ’ ン ‰ ニ ぶ … … … … … … … 際

ｋｉ………………；………………紛 ’： ’ 白必云Ｕｊグ●・緊芸；琴 ’ｊグ４トーくロ｀ｊぷぷ；：゛ ” - -・・・ｌこここにン
監嬰‰。。踏ごなｓ゛゛¬り。が’りロ゛……＿＿゛’‥‥‥プりｚス砥木ハィハス｛図這１１８母繰｝

し？…………ヤ………………Ｌ：・、”ｙｌ；びこ＼、ｉ。ｕｒ●クイックチェックアウトシステムのご案内

｜ 丿 昼 と 懸 り と ・ - シ ・ な ７ 惣 兌 ！ ！ ｒ ： ｌ ｉ ｆ ｉ ｌ ； ｉ 忿 Ｓ ｔ 話 Ｐ ｌ ｉ ｎ 。★各停留所から罹井沢駅まで直接お帰りいただけますので、ぜひご利用ください．Ｈｏｌｃｌｓ£Ｒｃｓｏｒｔｓ

て ’ か ける 人 を 、 ほ ｛まえむ人へ。西武グループ